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Forslag fra valgkomite:

Asane Arbeiderparti 2023

Styre 2023:
Verv Navn E-post Telefon
Leder Even Sgrland Even.sorland@gmail.com 97 95 25 62
Nestleder Fauzia Hussain-Wiig Fauzia.hussain@gmail.com 98 495793
Sekretaer Annie Vardal annie.vaardal@gmail.com 92098916
Kasserer Ole FIdm Svendsen olesvendsen000@gmail.com 97 8866 74
Medlemsansvarlig |Jgrgen Haugland Jorgen.haugland@hotmail.com 47 319146
1. Styremedlem Lillian Vangberg lillian.vangberg@bergen.kommune.no |45 06 55 62
2. Styremedlem Geir Iden giden@online.no 48 1077 09
1. Varamedlem Shelaine Moldesater shelainetherese@gmail.com 99514013
Nilsen
2. Varamedlem Trond Lygre t.lygre@gmail.com 90534691
3. Varamedlem Heidi Sund heidi.sund@gmail.com 92 48 69 90
AUF-representant
AUF vara repr.
(mgtende)
Representanter til representantskapet i Arbeiderpartiet i Bergen
Navn E-post Telefon
1 |Even Sgrland Even.sorland@gmail.com 97 95 25 62
2 | Fauzia Hussain-Wiig Fauzia.hussain@gmail.com 98495793
3 | Annie Vardal annie.vaardal@gmail.com 920989 16
4 | Ole Flam Svendsen olesvendsen000@gmail.com 97 88 66 74
5 |Jgrgen Haugland Jorgen.haugland@hotmail.com 47319146
6 | Lillian Vangberg lillian.vangberg@bergen.kommune.no |45 06 55 62
7 | Geirlden giden@online.no 48 1077 09
8 |Shelaine Moldesater Nilsen shelainetherese@gmail.com 99514013
9 |Trond Lygre t.lygre@gmail.com 90534691
10 | Heidi Sund heidi.sund@gmail.com 92 48 69 90
11 | Atle Rasmussen Atle.rasmusssen@elogitbergen.com 90219192
Vara kvinner:
1 |Kari Grgnnestad Kari.gronnestad@gmail.com 41007251
2 | Hjgrdis Dahle hjordis.dahle@gmail.com 402348 60
3 |Amina A. Amin Frednaah@hotmail.com 41546153
4 | May Britt Nordas mbnordaas@hotmail.com 99497992
5 |Gro Berge gro.berge@outlook.com 90179818
6
7
Vara menn:
1 |Jan Ove Carlsen 91885233
2 | André Jonberg andre.sin.epost@gmail.com 91003490
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Asane Arbeiderparti 2023

3 | Geir Totland GT@tertnesregnskap.no 93262001
4 |Tor Fjelldal tofjelld@online.no 97727768
5 | Stig Morten Frgiland smf@arbeiderpartiet.no 45 2509 08
6 |Kjell Paulsen klitleskare@hotmail.com 91185323/
55190339
7 | Mathias Birkeland matias.birkeland98 @hotmail.no 95408161
8 | Roald Kvamme roakva57@gmail.com 95833422
9 |Jens-Olav Johannessen jens.olav.johannessen100@gmail.com |47 611516
10 | Anders K. Tangeras anderskambo@gmail.com 900378 64
11
12 | Raymond Turgy raymond.turoy@gmail.com 99538540

Revisor:

Anders K. Tangeras og Tor Fjelldal som vara

Representanter til representantskapet i Vestland Arbeiderparti i prioritert rekkefglge:

Even Sgrland

Fauzia Hussain-Wiig

Annie Vardal

Ole FIam Svendsen

Jgrgen Haugland

Lillian Vangberg

Geir Iden

Shelaine Moldesaeter Nilsen
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Atle Rasmussen

Studieutvalget: Jgrgen Haugland

Forslag til representanter til arsmgtet i Vestland Arbeiderparti i prioritert rekkefglge:

Even Sgrland

Fauzia Hussain-Wiig

Annie Vardal

Ole FIdm Svendsen

Jgrgen Haugland

Lillian Vangberg

Geir Iden

Shelaine Moldeseeter Nilsen
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Atle Rasmussen
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